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תת"ע 5745/12/13 – מדינת ישראל נגד עמאד אחמד
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

06 מאי 2015 תת"ע 5745-12-13 מדינת ישראל נ' אחמד
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

עמאד אחמד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דאמוני עטייה

ב"כ הנאשם: עו"ד מרזוק

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשים לב להתמשכות ההליכים בתיק זה, לקיומו של הסדר, אינני מוצא מקום ליתן דחיה נוספת.

הצדדים יטענו היום לעונש.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין
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הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון הכולל מרכיבים עונשיים, ביניהם, עונש מאסר שירוצה בעבודות שירות הנתון לשיקול
דעת ביהמ"ש ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

מדובר בעבירה חמורה, מסכנת חיים, המחייבת על דרך הכלל, ענישה חמורה ומרתיעה.

מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה נעה בין 3 ח' פסילה בפועל שהוא עונש מינימום הקבוע בחוק לבין עונש של
24 ח' פסילה בפועל, כשלצד רכיב זה, מושתים גם מאסר ופסילה מותנים על מנת להרתיע את הנאשם מביצוע עבירות

דומות בעתיד וכן קנס המתוסף לענישה המוחשית.

באשר לנסיבות שקשורות בביצוע העבירה, מדובר במי שנהג תחת השפעת אלכוהול ומכאן החומרה שבמעשיו.

הנאשם טוען כי עבד כקבלן ניקיון באולם ארועים, המעסיק שלו הציע לו לשתות והוא, מפאת כבודו למעסיק, שתה כוס
אחת, יצא ונהג ברכב כשהוא נוסע לצורכי עבודתו, לאולם אחר.

מעיון בבדיקת המאפיינים עולה, כי גרסתו זו של הנאשם מתיישבת עם האמור בבדיקת המאפיינים. יתרה מזאת, הנאשם
צלח את בדיקת המאפיינים, והשוטר, עורך הבדיקה, קובע מפורשות לא יכול לקבוע באם הנאשם נתון תחת השפעת

אלכוהול.

יחד עם זאת, בעברו של הנאשם הנוהג משנת 1999, וצבר 19 הרשעות קודמות. הרשעה בעבירה זהה.

אולם, מדובר בעבירה שבוצעה 7 שנים לפני העבירה בתיק שבפניי ו- 9 שנים לפני גזר דין זה.

יצוין, כי מאז שנת 2012 לא נרשמה לחובתו הרשעה כלשהיא בעבירות תעבורה.

הנאשם יליד 1980, נשוי ואב ל- 4 ילדים. לאחרונה, פרץ סכסוך בין בני הזוג על רקע חובות רבים. לעת הזאת, הנאשם
התייצב תעסוקתית, עובד במפעל "זוגלובק".

בנסיבות אלה סבורני, כי הטלת עונש מאסר בפועל, אינו מידתי. יחד עם זאת, יש להלום את מעשיו של הנאשם בענישה
ראויה הכוללת עונשים צופי פני עתיד שיהיה בהם כדי להרתיע את הנאשם מלעבור עבירה דומה.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
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11 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי.

רישיון הנהיגה נמסר לביהמ"ש, חישוב הפסילה ייעשה מהיום. המזכירות תנפיק לנאשם אישור הפקדה.

4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של
נהיגה בשכרות ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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